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Witaj szkoło! w Dąbrowie Leśnej

- Tylko szkoła i wspaniali ludzie, których nazywamy nauczycielami, mogą uzmysłowić naszym
dzieciom istnienie takich wartości jak prawda, miłość i piękno - mówił Burmistrz Tomasz
Dąbrowski. Dziś w Dąbrowie Leśnej odbyło się uroczyste otwarcie Szkoły Podstawowej nr 2.
Uczestniczyły w nim również Posłanki na Sejm RP: Anita Czerwińska i Kinga Gajewska.
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W poniedziałek, 4 września dzieci rozpoczęły rok szkolny 2017/2018. Po dwóch miesiącach wakacji i
odpoczynku, znowu zasiądą w szkolnych ławkach. Dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 2 w
Łomiankach będzie to wyjątkowy rok, ponieważ ich placówka właśnie rozpoczęła funkcjonowanie. Dziś
w hali sportowej było obecnych 400 rodziców, ich rodzice i dziadkowie, ale także m.in. Posłanki na
Sejm RP Anita Czerwińska i Kinga Gajewska, Burmistrz Dąbrowski, Zastępca Burmistrza, Piotr Rusiecki,
Sekretarz Gminy, Beata Duch-Kosiorek, Przewodniczący Rady Miejskiej, Tadeusz Krystecki wraz z
radnymi.



- Gdzie szukać wzorców? W szkole. Tylko szkoła i wspaniali ludzie, których nazywamy nauczycielami,
mogą uzmysłowić naszym dzieciom istnienie pewnych wartości, które nie podlegają dyskusji. A są to:
prawda, miłość, piękno. Zapraszam was przyjaciele do nowego miejsca, w którym wartości będą
każdego dnia wypisywane kredą na tablicy, gdzie będą uczyć najwspanialsi wychowawcy:



Kochanowski, Słowacki, Norwid, Jan Paweł II, rotmistrz Pilecki, pułkownik Godlewski - mówił Burmistrz
Dąbrowski.

Następnie poseł Czerwińska odczytała list od Minister Edukacji Narodowej, Anny Zalewskiej.
- Tegoroczna inauguracja zajęć lekcyjnych ma dla całej społeczności szkolnej, a także lokalnej,



szczególny wymiar. Uczniowie rozpoczynają naukę, a nauczyciele swoją pracę w nowym budynku
szkolnym. Pragnę serdecznie podziękować wszystkim osobom, które przyczyniły się do powstania tego
nowoczesnego i funkcjonalnego obiektu. Szczególne wyrazy uznania składam na ręce pana burmistrza
Tomasza Dąbrowskiego. Dzięki pańskim staraniom i efektywnej współpracy z Radą Miejską uczniowie
mają zapewnione doskonałe warunki do zdobywania nowej wiedzy, uprawiania sportu, a także
rozwijania własnych zainteresowań - usłyszeliśmy.



Z kolei poseł Gajewska życzyła uczniom wspaniałego roku i samych sukcesów. Zaprosiła ich także na
wycieczkę do Parlamentu.



- Szkoła, w której się znajdujemy była marzeniem 400 uczniów, bo tylu zapisało się do naszej szkoły. Aż
70% z nich codziennie dojeżdżało do Warszawy stojąc w korkach, dziś ich marzenia się spełniły. Mają
swoją szkołę w miejscu, gdzie mieszkają, blisko domu. Panie burmistrzu dziękuje za spełnienie marzeń
uczniów naszej szkoły - podziękowała dyrektor SP 2, Małgorzata Pelczarska.



Oficjalne otwarcie szkoły nastąpiło po uroczystym przecięciu wstęgi przez burmistrza, wiceburmistrza,
posłanki, dyrektor szkoły, dyrektora ICDS, proboszcza miejscowej parafii oraz uczniów. Nie zabrakło
również poświęcenia nowej placówki.
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